投资居间服务合同范本
甲方(出借人)：联系电话：证件名称：证件号码：现住地址：
乙方(居间人)：
根据国家有关法律、法规和《中华人民共和国合同法》，甲方全权委托乙方行使居间服务的权利和义务。经甲、乙双方自愿协商，就甲方委托乙方为甲方出借资金提供咨询、媒介等服务事宜，达成一致，共同遵守，约定如下:
第一条甲方对乙方的委托事项
甲方委托乙方为甲方提供以下服务：
(一)、委托乙方就甲方向(借款人)(证件名称：证件号码：出借￥元(大写：人民币：万元整)，且由(担保人)提供担保事宜提供订立合同的媒介服务，乙方应在甲方与借款人、担保人之间努力斡旋，尽力促成甲方与借款人签订《借款合同》。
(二)、委托乙方代甲方按《借款合同》约定的利率和时间向借款人收取利息，并在收取后按本合同约定划转给甲方。
(三)、为甲方提供资金出借后的项目监督管理服务，及时向甲方反馈借款人履约的情况以及是否更改资金用途等。
(四)、协助甲方向借款人催收出借资金利息和本金，督促借款人将借款本息及时划入甲方指定的账户，账户如下：
开户名：
开户银行：
账号：
第二条出借资金交付与利息的起始截止
(一)、甲方应在与借款人、担保人签订《借款合同》后，按《借款合同》约定，将出借资金划入借款人指定账户。
(二)、甲方向借款人出借资金人民币￥元(大写)：万元整(交付金额量与时间以收款账户实际到账显示为准)，时间为：自年月日起至年月日截止。月利率%(不足一月的利息按：按月利率÷30×实际天数计算)。
(三)、出借资金利息起算时间，以甲方将出借资金一次性转入借款人指定账户的银行回单载明的时间为准。
(四)、出借资金的利息的止付时间，以借款人归还本金至约定账户的到款时间为准。因甲方不按乙方通知时间到中介机构办理清算，耽误借款本金及时划入出借人指定账户的不再计算利息。
(五)、甲乙双方约定，甲方向借款人交付出借资金后，乙方代甲方向借款人按《借款合同》约定收取利息，乙方向借款人收取利息后向甲方划转已收取借款利息的固定时间为每月的日(节假日提前)，第一次按出借资金交付到《借款合同》规定的账户后至首个固定付息日的实际占用天数计付利息，以后每月按本条约定的固定付息日计付利息，借款人归还全部借款本金后当月的出借资金利息，实行“利随本清”。利息支付以人民币“元”为单位，元以下四舍五入。
第三条居间服务其他事项约定
(一)、若借款人借款到期申请延期，经乙方审核，甲方同意延期的，乙方应协助甲方与借款人办理借款延期手续。延期后相关费用按照原定标准执行。
(二)、《借款合同》执行过程中乙方发现借款人有违约或其他状况，为降低风险须提前收回借款时，甲方应予以认可。
(三)、甲方出借资金的收益涉及的税费，按照国家相关政策自行承担。
(四)、甲方对出借资金的合法性负完全责任。
(五)、甲方在资金出借给借款人后，借款人在可能出现的经营风险或其他不可抗力原因，如地震、水灾、风灾、旱灾、以及社会原因引起的，如战争、封锁、政府禁令等，造成不能按时支付利息、按期归还借款本金的，因借款人(或担保人)所提供的担保物短期内难以变现，甲方可委托乙方处理。一旦出现此类情况，乙方应该积极配合甲方与借款人协商处置担保物，若协商不成，乙方将协助甲方按照《借款合同》中的约定，向人民法院提起诉讼。
(六)、乙方为甲方提供理财投资咨询服务,按照以下第3项约定收费。
1、收取固定服务费ⅹ元人民币，服务费支付方式为：在本协议签订之日缴纳;
2、按照甲方取得收益的ⅹ%收取服务费，服务费支付方式为：ⅹ;
3、其他约定：不收取理财咨询居间服务费
第四条甲、乙双方承诺事项
(一)、甲方承诺：
1.对从乙方获悉的乙方或其他第三方的商业机密不得对外泄露。
2.在《借款合同》规定的时间内已向借款人交付《借款合同》约定的所借资金，原则上自交付资金之日起一个月内(含1个月)不得提前收回出借资金。
如资金出借一个月后确因特殊原因需要提前收回出借资金应满足以下条件并提前一周提出申请：①.借款人同意提前归还《借款合同》约定所出借资金或有其它投资客户愿意收购此债权并持有直至到期。
②.甲方向乙方支付出借总金额的1.2%作为提前收回出借资金的违约金。
(二)、乙方承诺:对甲方委托事项完全负责保守机密，不得向资金交易无关的第三人泄露其出借款项有关的情况。
(三)、乙方对甲方提供的本次居间服务过程中，如果甲方违反本合同约定，甲方在承担其法律后果的同时还需要支付乙方其出借总额的1%作为违约金。
第五条违约责任
(一)、甲方向无关的第三方泄露机密者应承担相关的法律责任。
(二)、乙方对涉及甲方的资料信息向无关的第三方泄露机密者应承担相应的法律责任。
(三)、甲方迟延向乙方支付本合同约定的服务费的，每迟延一日，应向乙方支付应付未付服务费ⅹ%的违约金;迟延ⅹ日以上的，乙方有权解除合同，甲方除应继续向乙方支付应付未付服务费外，还应向乙方支付本合同约定应付服务费总额ⅹ%的违约金。
第六条纠纷处理
若甲、乙双方在本合同执行中发生分歧，应通过友好协商达成一致意愿。双方协商不成，应依法向合同签约地人民法院诉讼解决。
第七条未尽事宜
本合同未尽事项，双方可以签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。
第八条合同生效
本合同一式两份，甲，乙双方各执一份。具有同等法律效应。本合同经双方签字盖章后生效，至合同完整履行结束失效。
备注：合同到期后请投资人将《居间服务合同》及相关资料交回本公司完善相关终结手续。
甲方(盖章)：__________________乙方：_________________________
代表人(签字)：________________身份证号码：____________________
_________年________月_______日_________年________月_______日